Mounting Accessories
BefestigungszubehörBefestigungszubehör
HENNLICH - HCT GmbH . Accumulators & Cooling
Änderungen und Druckfehler vorbehalten! 5_HCLP-HBBZ_HSLS_Datenblatt_202302-de-eng
HENNLICH Befestigungszubehör
Speicherschellen HCLP, leichte u. schwere Baureihe
SCHELLEN / CLAMPS
Die Befestigungsschellen erlauben in Verbindung mit HENNLICH Konsolen eine einfache und schnelle Montage der
Hydrospeicher. Die Schellen sind für den statischen Einsatz konzipiert.
The accumulator clamps in use with HENNLICH brackets allow a simple and quick assembling of accumulators.
The clamps are made for static use.
MATERIAL / MATERIALS
C-Stahl verzinkt, EPDM/ C-steel, zinc plated, EPDM
Art. Nr. / Art- No.
Form /
type
øD A B E F G H K L M
HCLP053059L E 53 - 59 120 93 - M8x60 22 35 - 38 40 9 17
HCLP068073L E 68 - 73 156 118 - M8x75 24 41 - 44 50 9 27
HCLP092101L E 92 - 101 156 118 - M8x75 24 53 - 58 50 9 27
HCLP100109L E 100 - 109 156 118 - M8x80 24 57 - 62 50 9 27
HCLP110115H F 110 - 115 132 100 173 M10x30 30 63 - 66 30 9 13
HCLP117126L E 117 - 126 156 118 - M8x80 24 66 - 70 50 9 27
HCLP129138L E 129 - 138 155 114 - M8x75 24 78 - 88 40 9 35
HCLP136145L E 136 - 145 156 118 - M10x105 26 75 - 80 50 9 27
HCLP144153L E 144 - 153 156 118 - M10x105 26 79 - 84 50 9 27
HCLP165175H C 165 - 175 194 148 247 M12x80 30 91 - 96 30 9 13
HCLP171183L E 171 - 183 236 184 - M10x120 26 92 - 98 60 9 41
HCLP215226H C 216 - 226 269 216 303 M12x80 40 116 - 122 40 15 21
Fertigungstoleranzen sind nicht berücksichtigt. Änderungen vorbehalten. / Manufacturing tolerances are not considered. Changes reserved.
FORM C FORM E FORM F
Im Gewerbegebiet 8 . D-66386 St. Ingbert . Tel. +49 6894 95558-0 . office@hennlich-hct.de . www.hennlich-hct.de
Änderungen und Druckfehler vorbehalten!5_HCLP-HBBZ_HSLS_Datenblatt_202302-de-eng

S
iz
e
S
ch
el
le
 /
C
h
am
p
A B C D E F G H J K L M N
S-HBBZ-BS-04-01 4 Liter 1 670 570 225 92 80 340 370 270 50 285 100
S-HBBZ-BS-06-01 6 Liter 1 670 570 225 92 80 340 370 270 50 285 100
S-HBBZ-BS-10L-01 10 Liter L 1 670 570 225 92 80 340 370 270 50 285 100
S-HBBZ-BS-10-01 10 Liter 1 670 570 285 121 100 340 370 270 50 285 100
S-HBBZ-BS-12-01 12 Liter 1 670 570 285 121 100 340 370 270 50 285 100
S-HBBZ-BS-20-01 20 Liter 2 670 570 285 121 100 340 370 270 50 285 100
S-HBBZ-BS-24-01 24,5 Liter 2 670 570 285 121 100 340 370 270 50 285 100
S-HBBZ-BS-32-01 32 + 42 Liter 2 1400 1300 285 121 100 340 370 270 50 200 235 100 570
S-HBBZ-BS-50-01 50 + 57 Liter 2 1400 1300 285 121 100 340 370 270 50 200 235 100 570
Fertigungstoleranzen sind nicht berücksichtigt. Änderungen vorbehalten. / Manufacturing tolerances are not considered. Changes reserved.
Befestigungszubehör
Im Gewerbegebiet 8 . D-66386 St. Ingbert . Tel. +49 6894 95558-0 . office@hennlich-hct.de . www.hennlich-hct.de
Änderungen und Druckfehler vorbehalten!5_HCLP-HBBZ_HSLS_Datenblatt_202302-de-eng